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Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti 

Provveditorato Interregionale per le Opere Pubbliche 
Puglia – Basilicata 

- BARI - 
______________________ 

 
Università del Salento (LE) – Intervento edilizio per il consolidamento statico e l’adattamento funzionale di una parte dell’edificio “Ex Istituto Principe Umberto” da 
destinare ad uffici per le esigenze dell’Università del Salento. 
 
 

IMPRESE AMMESSE 
 

001-EDIL FERGI S.R.L. 27,707 
002-AR.CO. LAVORI Soc. Coop. CONS 29,129 
003-EDIL CO. S.R.L. 27,279 
004-GRUPPO GE.DI. S.R.L. 28,412 
005-MARULLO COSTRUZIONI S.R.L. 28,770 
006-R.T.I.: EDIL GEO S.N.C. DI D’ELIA SABATO/ELETTRA SUD S.A.S. DI ALIPERTI 
DILETTA E C. 27,833 
008-R.T.I.: CACEDI S.R.L./EMPIRE BUILDING S.R.L. 28,308 
009-VIRGINIA IMMOBILIARE S.R.L. 28,317 
010-CONSORZIO STABILE RTF COSTRUZIONE 28,319 
011-CAPITOLIUM ARTIS S.R.L. 23,570 
012-SOGEM S.R.L. 27,196 
013-OCTOPUS CONSORZIO STABILE SCARL 19,800 
014-SOCEA DI CORVINO PASQUALE 28,373 
015-LANDE S.R.L. 27,790 
016-I.CO.EL. S.R.L. 28,379 
017-FILIPPUCCI S.R.L. 28,431 
018-MI.DI. COSTRUZIONI S.R.L. 28,393 
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019-R.T.I.: D’ERCHIA RESTAURI S.R.L./ALEA COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 28,767 
020-R.T.I.: SMERILLO LUIGI/GUIDATO GEOM. OTTAVIO 27,590 
022-SO.GE.AP S.R.L. 28,387 
023-COSTRUZIONI GIULISA S.R.L. 27,637 
024-COSEDO S.R.L. 18,998 
025-R.T.I.: ANTONACCI ANTONIO/SIT S.R.L. 28,217 
026-R.T.I.: TRAETTA SALVATORE/AZZILONNA DOMENICO 28,297 
027-R.T.I.: NICOLI’ S.R.L./CONTE WALTER 28,439 
028-R.T.I.: CATALDI TOMMASO/SIE DI LAICO GIUSEPPE 28,487 
029-R.T.I.: LUCIANO LACITIGNOLA S.R.L./ERCOAPPALTI S.R.L. 28,368 
030-R.T.I.: DICORATO GIUSEPPE/PRODON IMPIANTI TECNOLOGICI S.R.L. 28,366 
031-R.T.I.: GUIDA GIOVANNI/BRUNO BARBA IMPIANTI S.R.L. 28,375 
032-CAPONE GEOM. SALVATORE 28,314 
033-RENOVA RESTAURI S.R.L. 28,522 
034-I.MA. EDILE S.R.L. 28,497 
035-EFFE 4 S.R.L. 28,133 
036-R.T.I.: N G COSTRUZIONI ED IMPIANTI S.R.L./ITAA IMPIANTI S.R.L. 27,787 
037-ABE S.R.L. 28,295 
038-CONVERSO GEOM. FERRUCCIO 27,735 
039-R.T.I.: ZITO COSTRUZIONI S.R.L./ELETTRICASUD S.R.L. 28,219 
040-VINCENZO MODUGNO S.R.L. 19,323 
041-G.M.A. COSTRUZIONI S.R.L. 28,512 
042-POMI EDIL APPALTI S.R.L. 28,357 
043-SARAPPALTI S.P.A. 26,341 
044-FLOORING DEI FRATELLI MESSINA S.R.L. 27,345 
045-VE.MI.NI. S.R.L. 28,248 
046-R.T.I.: COSTRUZIONI EDIL GA.LA. S.R.L./ELETTRICA CICIRELLI S.R.L. 28,261 
047-COGER S.R.L. 23,547 
049-CONSORZIO STABILE MARR SCARL 27,345 
050-C.A.E.C. CONSORZIO ARTIGIANO EDILE COMISO SOC. COOP. 28,319 
051-R.T.I.: ALFA CANTIERI S.R.L./FANULI S.R.L. 28,669 
052-GEO.GA. COSTRUZIONI S.R.L. 28,389 
053-R.T.I.: TROSO OSVALDO S.R.L./IDEA LUCE S.R.L. 28,593 
054-SITICON S.R.L. 27,312 
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055-DE GIORGI DANIELE S.R.L.U. 28,458 
056-CIULLO RESTAURI S.R.L. 28,391 
057-INGROSSO COSTRUZIONI S.A.S. DI GRANDE ROSANNA 28,618 
058-GIAFRA S.R.L. 28,412 
059-ELISEO ING. RENATO S.R.L. 28,280 
060-R.T.I.: UNICASA S.R.L./I.T.C. S.R.L. 28,457 
061-R.A. COSTRUZIONI S.R.L. 28,434 
062-LEO COSTRUZIONI S.P.A. 28,361 
063-CO.GE.QU. S.R.L.U. 28,396 
064-R.T.I.: CARLINO GEOM. LUIGI/COSTRUZIONI INGROSSO S.R.L. 28,461 
065-EDIL.CRI.BE. S.R.L. 26,857 
066-B.P. COSTRUZIONI S.R.L. 28,464 
067-VARCHETTA MAURILIO 28,219 
068 -EDILIMPIANTI S.R.L. 27,107 
069-IZZO MARIO COSTRUZIONI S.R.L. 27,618 
070-LANGELLA S.R.L. 28,396 
071-CERBONE GEOM. MARCO 28,375 
072-LA ROCCA CONS.COOP. 28,219 
073-COGES S.R.L. 28,246 
074-ALFA IMPIANTI S.R.L. 28,336 
075-CERBONE GEOM. GIUSEPPE 28,573 
076-EDILRES S.R.L. 28,235 
077-R.T.I.: GENOVESE COSTRUZIONI S.A.S. DI ANTONIO GENOVESE E C./DA.MA. 
IMPIANTI S.R.L. 28,396 
078-R.T.I.: MORRONE STEFANO/TRE EMME COSTRUZIONI S.R.L. 27,897 
079-IGEA APPALTI S.R.L. 28,039 
080-R.T.I.: GEOM. FRANCESCO DE VITIS S.A.S. DEL GEOM. MAURO DE VITIS E 
C./SITEM S.R.L. 28,247 
081-R.T.I.: DI GREGORIO S.N.C. DI DI GREGORIO VALERIO E C./EDIl.COR. DI 
CORTELLINO MARIO 28,468 
082-R.T.I.: CO.PROGET DEL GEOM. SUMMA DONATO/MARONE IMPIANTI ELETTRICI 
S.R.L. 28,304 
083-R.T.I.: LA VALLE COSTRUZIONI E RESTAURI S.R.L./SOL.EDIL GROUP S.R.L. 28,385 
084-EDIL GENERALI S.R.L. 28,362 
085-LUPO ROCCO S.P.A. 22,730 
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086-CO.PRO.L.A. CONSORZIO PRODUZIONE LAVORO ARTIGIANO 28,280 
087-ESPOSITO COSTRUZIONI E C. S.A.S. 27,693 
088-CAPRIELLO VINCENZO S.R.L. 28,359 
089-E.CO.RES. S.R.L. 27,237 
091-CAMPANELLI VITANGELO 28,163 
092-NORDICA COSTRUZIONI DI BORTONE ALFONSO 28,185 
093-LE.GA. S.R.L. 28,437 
094-IEVA MICHELE S.N.C. DI CAGNETTI R., IEVA F. E C. 28,388 
095-CONSORZIO NAZIONALE COOPERATIVE DI PRODUZIONE E LAVORO CIRO 
MENOTTI SCPA 28,490 
096-CONSCOOP CONSORZIO FRA COOPERATIVE DI PRODUZIONE E LAVORO 27,306 
097-R.T.I.: OPERAE COSTRUZIONI S.R.L./ITEM OXYGEN S.R.L. 28,999 
098-ELLE LAVORI S.R.L. 28,382 
099-R.T.I.: EDILSCAVI DI CATUCCI VITO ROCCO E C. S.N.C./ILLUZZI ANTONIO 28,361 
100-DE GIORGI GIUSEPPE 28,414 
101-VALORI SCARL CONSORZIO STABILE 28,176 
103-R.T.I.: MIC.A. S.R.L./MANUTENZIONI S.R.L. 28,436 
104-MILONE S.R.L. 28,698 
105-R.T.I.: EDILSERVICE S.R.L./CAPASSO ANTONIO 27,305 
106-T & T ITALIA S.P.A. 29,245 
107-R.T.I.: PERCIACCANTE ALFREDO S.A.S. DI PERCIACCANTE GIOVAN BATTISTA E 
C/CARBONE CLIMATIZZAZIONE S.R.L. 28,315 
109 -R.T.I.: SAD DI REGA R. E C. S.R.L./I.F.I.R. DI CUTECCHIA A. E C. S.N.C. 28,369 
110-F.LLI FERRARA S.R.L. 28,217 
112-R.T.I.: APULIA S.R.L./GIANNELLI IMPIANTI S.R.L. 28,685 
113-R.T.I.: RESTAURI MEDA S.R.L./FIUME MARIO E C. S.A.S. 28,407 
114-DE MARCO S.R.L. 28,415 
115-DECACEM S.A.S. DI DE CARLO F. E C. 28,428 
116-R.T.I.: GRECO COSTRUZIONI S.R.L./ATM S.R.L. 28,293 
117-TECNOLAVORI S.R.L. 28,238 
118-URANIA COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 28,521 
119-R.T.I.: F.LLI CANCELLARO DI CANCELLARO ALFEO E C. S.N.C./LIANZA S.R.L. 28,412 
120-VERLOTTA COSTRUZIONI S.A.S. DI VERLOTTA RAFFAELE E C. 28,817 
121-OLIVA COSTRUZIONI E SERVIZI S.R.L. 28,123 
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122-R.T.I.: GUARINO COSTRUZIONI S.R.L./DE PAOLIS COSIMO E FRISENDA FERNANDO 
S.N.C. 29,816 
123-COSEMA S.R.L. 28,412 
124-MIRABELLI GEOM. MARIANO 28,369 
125-CARUSO COSTRUZIONI S.P.A. 28,694 
126-TECNORESTAURI S.R.L. 28,399 
127-R.T.I.: SINTEC S.R.L./LORUSSO IMPIANTI S.R.L. 28,323 
129-IMPRESA GARIBALDI S.R.L. 27,243 
130-S.A. PROJECT S.R.L. 29,111 
131-R.T.I.: EDILBAT S.R.L./GADALETA IGNAZIO 28,375 
132-BISCARDI TOMMASO 27,739 
133-I.TE.CO. S.R.L. 28,357 
134-R.T.I.: MALC S.R.L./EDILELE S.R.L. 28,429 
135-R.T.I.: IDROGEO S.R.L./BROCCA PALMIRO 28,383 
136-EDILCOSTRUZIONI S.R.L. 28,297 
137-D’ANGELO COSTRUZIONI S.R.L. 28,281 
139-LARA COSTRUZIONI S.R.L. 28,261 
140  -MADE S.P.A. 27,055 
141-R.T.I.: TELIA COSTRUZIONI S.R.L./GALTIERI FRANCO LEONARDO 28,685 
142-R.T.I.: SARACINO COSTRUZIONI S.R.L./TES ENERGY SYSTEMS S.R.L. 28,882 
143-R.T.I.: STOMEO GEOM. BRUNO/DE PASCALIS IMPIANTI S.R.L. 28,216 
144-3 N IMPIANTI S.R.L. 28,271 
145-R.T.I.: GIANVITO PUTIGANO COSTRUZIONI S.P.A./IMCORA S.R.L. 28,513 
146-EDILGAMMA S.R.L. 28,316 
147-VELLA SALVATORE 28,163 
148-MASTROLIA COSTRUZIONI DI MASTROLIA DANIELE 28,577 
149-R.T.I.: SINOPIA S.R.L./DFL IMPIANTI S.R.L. 28,527 
150-ACCA COSTRUZIONI S.R.L. 28,562 
151-MASELLIS SURL 28,397 
152-R.T.I.: IMPRESA GIUSEPPE LEOPIZZI 1750 S.R.L./IMPRESA ALBA ITALIA S.R.L 28,690 
154-CSC CONSORZIO STABILE COSTRUTTORI 26,379 
155-R.T.I.: TRIO COSTRUZIONI S.R.L./S.I.T. SISTEMI INNOVATIVIOTECNOLOGICI S.R.L. 28,307 
156-BOLLITA SCARL 28,281 
157-CON.AR.ED. CONSORZIO ARTIGIANI EDILI SOC. COOP. A.R.L. 28,278 
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158-R.T.I.: SCALZONE COSTRUZIONI S.R.L./IDROTERMO GAS DI MARTUCCI VINCENZO 27,366 
159-R.T.I.: ALL GENERAL SERVICE S.R.L./EDIL TECNO COSTRUZIONI S.N.C. DI E. 
PILIEGO E R. BRAGA 28,597 
160-LFM IMPIANTI S.R.L. 28,538 
 
 

CALCOLO SOGLIA ANOMALIA 
 
122-R.T.I.: GUARINO COSTRUZIONI S.R.L./DE PAOLIS COSIMO E FRISENDA FERNANDO 
S.N.C. 29,816 
106-T & T ITALIA S.P.A. 29,245 
002-AR.CO. LAVORI Soc. Coop. CONS 29,129 
130-S.A. PROJECT S.R.L. 29,111 
097-R.T.I.: OPERAE COSTRUZIONI S.R.L./ITEM OXYGEN S.R.L. 28,999 
142-R.T.I.: SARACINO COSTRUZIONI S.R.L./TES ENERGY SYSTEMS S.R.L. 28,882 
120-VERLOTTA COSTRUZIONI S.A.S. DI VERLOTTA RAFFAELE E C. 28,817 
005-MARULLO COSTRUZIONI S.R.L. 28,770 
019-R.T.I.: D’ERCHIA RESTAURI S.R.L./ALEA COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 28,767 
104-MILONE S.R.L. 28,698 
125-CARUSO COSTRUZIONI S.P.A. 28,694 
152-R.T.I.: IMPRESA GIUSEPPE LEOPIZZI 1750 S.R.L./IMPRESA ALBA ITALIA S.R.L 28,690 
112-R.T.I.: APULIA S.R.L./GIANNELLI IMPIANTI S.R.L. 28,685 
141-R.T.I.: TELIA COSTRUZIONI S.R.L./GALTIERI FRANCO LEONARDO 28,685 
051-R.T.I.: ALFA CANTIERI S.R.L./FANULI S.R.L. 28,669 
057-INGROSSO COSTRUZIONI S.A.S. DI GRANDE ROSANNA 28,618 
159-R.T.I.: ALL GENERAL SERVICE S.R.L./EDIL TECNO COSTRUZIONI S.N.C. DI E. 
PILIEGO E R. BRAGA 28,597 
053-R.T.I.: TROSO OSVALDO S.R.L./IDEA LUCE S.R.L. 28,593 
148-MASTROLIA COSTRUZIONI DI MASTROLIA DANIELE 28,577 
075-CERBONE GEOM. GIUSEPPE 28,573 
150-ACCA COSTRUZIONI S.R.L. 28,562 
160-LFM IMPIANTI S.R.L. 28,538 
149-R.T.I.: SINOPIA S.R.L./DFL IMPIANTI S.R.L. 28,527 
033-RENOVA RESTAURI S.R.L. 28,522 
118-URANIA COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 28,521 

ALI DI MAGGIOR RIBASSO 
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145-R.T.I.: GIANVITO PUTIGANO COSTRUZIONI S.P.A./IMCORA S.R.L. 28,513 
041-G.M.A. COSTRUZIONI S.R.L. 28,512 
034-I.MA. EDILE S.R.L. 28,497 
095-CONSORZIO NAZIONALE COOPERATIVE DI PRODUZIONE E LAVORO CIRO 
MENOTTI SCPA 28,490 
028-R.T.I.: CATALDI TOMMASO/SIE DI LAICO GIUSEPPE 28,487 
081-R.T.I.: DI GREGORIO S.N.C. DI DI GREGORIO VALERIO E C./EDIl.COR. DI 
CORTELLINO MARIO 28,468 
066-B.P. COSTRUZIONI S.R.L. 28,464 
064-R.T.I.: CARLINO GEOM. LUIGI/COSTRUZIONI INGROSSO S.R.L. 28,461 
055-DE GIORGI DANIELE S.R.L.U. 28,458 
060-R.T.I.: UNICASA S.R.L./I.T.C. S.R.L. 28,457 
027-R.T.I.: NICOLI’ S.R.L./CONTE WALTER 28,439 
093-LE.GA. S.R.L. 28,437 
103-R.T.I.: MIC.A. S.R.L./MANUTENZIONI S.R.L. 28,436 
061-R.A. COSTRUZIONI S.R.L. 28,434 
017-FILIPPUCCI S.R.L. 28,431 
134-R.T.I.: MALC S.R.L./EDILELE S.R.L. 28,429 
115-DECACEM S.A.S. DI DE CARLO F. E C. 28,428 
114-DE MARCO S.R.L. 28,415 
100-DE GIORGI GIUSEPPE 28,414 
004-GRUPPO GE.DI. S.R.L. 28,412 
058-GIAFRA S.R.L. 28,412 
119-R.T.I.: F.LLI CANCELLARO DI CANCELLARO ALFEO E C. S.N.C./LIANZA S.R.L. 28,412 
123-COSEMA S.R.L. 28,412 
113-R.T.I.: RESTAURI MEDA S.R.L./FIUME MARIO E C. S.A.S. 28,407 
126-TECNORESTAURI S.R.L. 28,399 
151-MASELLIS SURL 28,397 
063-CO.GE.QU. S.R.L.U. 28,396 
070-LANGELLA S.R.L. 28,396 
077-R.T.I.: GENOVESE COSTRUZIONI S.A.S. DI ANTONIO GENOVESE E C./DA.MA. 
IMPIANTI S.R.L. 28,396 
018-MI.DI. COSTRUZIONI S.R.L. 28,393 
056-CIULLO RESTAURI S.R.L. 28,391 
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052-GEO.GA. COSTRUZIONI S.R.L. 28,389 
094-IEVA MICHELE S.N.C. DI CAGNETTI R., IEVA F. E C. 28,388 
022-SO.GE.AP S.R.L. 28,387 
083-R.T.I.: LA VALLE COSTRUZIONI E RESTAURI S.R.L./SOL.EDIL GROUP S.R.L. 28,385 
135-R.T.I.: IDROGEO S.R.L./BROCCA PALMIRO 28,383 
098-ELLE LAVORI S.R.L. 28,382 
016-I.CO.EL. S.R.L. 28,379 
031-R.T.I.: GUIDA GIOVANNI/BRUNO BARBA IMPIANTI S.R.L. 28,375 
071-CERBONE GEOM. MARCO 28,375 
131-R.T.I.: EDILBAT S.R.L./GADALETA IGNAZIO 28,375 
014-SOCEA DI CORVINO PASQUALE 28,373 
109 -R.T.I.: SAD DI REGA R. E C. S.R.L./I.F.I.R. DI CUTECCHIA A. E C. S.N.C. 28,369 
124-MIRABELLI GEOM. MARIANO 28,369 
029-R.T.I.: LUCIANO LACITIGNOLA S.R.L./ERCOAPPALTI S.R.L. 28,368 
030-R.T.I.: DICORATO GIUSEPPE/PRODON IMPIANTI TECNOLOGICI S.R.L. 28,366 
084-EDIL GENERALI S.R.L. 28,362 
062-LEO COSTRUZIONI S.P.A. 28,361 
099-R.T.I.: EDILSCAVI DI CATUCCI VITO ROCCO E C. S.N.C./ILLUZZI ANTONIO 28,361 
088-CAPRIELLO VINCENZO S.R.L. 28,359 
042-POMI EDIL APPALTI S.R.L. 28,357 
133-I.TE.CO. S.R.L. 28,357 
074-ALFA IMPIANTI S.R.L. 28,336 
127-R.T.I.: SINTEC S.R.L./LORUSSO IMPIANTI S.R.L. 28,323 
010-CONSORZIO STABILE RTF COSTRUZIONE 28,319 
050-C.A.E.C. CONSORZIO ARTIGIANO EDILE COMISO SOC. COOP. 28,319 
009-VIRGINIA IMMOBILIARE S.R.L. 28,317 
146-EDILGAMMA S.R.L. 28,316 
107-R.T.I.: PERCIACCANTE ALFREDO S.A.S. DI PERCIACCANTE GIOVAN BATTISTA E 
C/CARBONE CLIMATIZZAZIONE S.R.L. 28,315 
032-CAPONE GEOM. SALVATORE 28,314 
008-R.T.I.: CACEDI S.R.L./EMPIRE BUILDING S.R.L. 28,308 
155-R.T.I.: TRIO COSTRUZIONI S.R.L./S.I.T. SISTEMI INNOVATIVIOTECNOLOGICI S.R.L. 28,307 
082-R.T.I.: CO.PROGET DEL GEOM. SUMMA DONATO/MARONE IMPIANTI ELETTRICI 
S.R.L. 28,304 
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026-R.T.I.: TRAETTA SALVATORE/AZZILONNA DOMENICO 28,297 
136-EDILCOSTRUZIONI S.R.L. 28,297 
037-ABE S.R.L. 28,295 
116-R.T.I.: GRECO COSTRUZIONI S.R.L./ATM S.R.L. 28,293 
137-D’ANGELO COSTRUZIONI S.R.L. 28,281 
156-BOLLITA SCARL 28,281 
059-ELISEO ING. RENATO S.R.L. 28,280 
086-CO.PRO.L.A. CONSORZIO PRODUZIONE LAVORO ARTIGIANO 28,280 
157-CON.AR.ED. CONSORZIO ARTIGIANI EDILI SOC. COOP. A.R.L. 28,278 
144-3 N IMPIANTI S.R.L. 28,271 
046-R.T.I.: COSTRUZIONI EDIL GA.LA. S.R.L./ELETTRICA CICIRELLI S.R.L. 28,261 
139-LARA COSTRUZIONI S.R.L. 28,261 
045-VE.MI.NI. S.R.L. 28,248 
080-R.T.I.: GEOM. FRANCESCO DE VITIS S.A.S. DEL GEOM. MAURO DE VITIS E 
C./SITEM S.R.L. 28,247 
073-COGES S.R.L. 28,246 
117-TECNOLAVORI S.R.L. 28,238 
076-EDILRES S.R.L. 28,235 
039-R.T.I.: ZITO COSTRUZIONI S.R.L./ELETTRICASUD S.R.L. 28,219 
067-VARCHETTA MAURILIO 28,219 
072-LA ROCCA CONS.COOP. 28,219 
025-R.T.I.: ANTONACCI ANTONIO/SIT S.R.L. 28,217 
110-F.LLI FERRARA S.R.L. 28,217 
143-R.T.I.: STOMEO GEOM. BRUNO/DE PASCALIS IMPIANTI S.R.L. 28,216 
092-NORDICA COSTRUZIONI DI BORTONE ALFONSO 28,185 
101-VALORI SCARL CONSORZIO STABILE 28,176 
091-CAMPANELLI VITANGELO 28,163 
147-VELLA SALVATORE 28,163 
035-EFFE 4 S.R.L. 28,133 
121-OLIVA COSTRUZIONI E SERVIZI S.R.L. 28,123 
079-IGEA APPALTI S.R.L. 28,039 
078-R.T.I.: MORRONE STEFANO/TRE EMME COSTRUZIONI S.R.L. 27,897 
006-R.T.I.: EDIL GEO S.N.C. DI D’ELIA SABATO/ELETTRA SUD S.A.S. DI ALIPERTI 
DILETTA E C. 27,833 
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015-LANDE S.R.L. 27,790 
036-R.T.I.: N G COSTRUZIONI ED IMPIANTI S.R.L./ITAA IMPIANTI S.R.L. 27,787 
132-BISCARDI TOMMASO 27,739 
038-CONVERSO GEOM. FERRUCCIO 27,735 
001-EDIL FERGI S.R.L. 27,707 
087-ESPOSITO COSTRUZIONI E C. S.A.S. 27,693 
023-COSTRUZIONI GIULISA S.R.L. 27,637 
069-IZZO MARIO COSTRUZIONI S.R.L. 27,618 
020-R.T.I.: SMERILLO LUIGI/GUIDATO GEOM. OTTAVIO 27,590 
158-R.T.I.: SCALZONE COSTRUZIONI S.R.L./IDROTERMO GAS DI MARTUCCI VINCENZO 27,366 
044-FLOORING DEI FRATELLI MESSINA S.R.L. 27,345 
049-CONSORZIO STABILE MARR SCARL 27,345 
054-SITICON S.R.L. 27,312 
096-CONSCOOP CONSORZIO FRA COOPERATIVE DI PRODUZIONE E LAVORO 27,306 
105-R.T.I.: EDILSERVICE S.R.L./CAPASSO ANTONIO 27,305 
003-EDIL CO. S.R.L. 27,279 
129-IMPRESA GARIBALDI S.R.L. 27,243 
089-E.CO.RES. S.R.L. 27,237 
012-SOGEM S.R.L. 27,196 
068 -EDILIMPIANTI S.R.L. 27,107 
140  -MADE S.P.A. 27,055 
065-EDIL.CRI.BE. S.R.L. 26,857 
154-CSC CONSORZIO STABILE COSTRUTTORI 26,379 
043-SARAPPALTI S.P.A. 26,341 
011-CAPITOLIUM ARTIS S.R.L. 23,570 
047-COGER S.R.L. 23,547 
085-LUPO ROCCO S.P.A. 22,730 
013-OCTOPUS CONSORZIO STABILE SCARL 19,800 
040-VINCENZO MODUGNO S.R.L. 19,323 
024-COSEDO S.R.L. 18,998 
 
 
=============================================================================================================== 
 

ALI DI MINOR RIBASSO 
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159-RTI ALL GENERAL SERVICE /EDIL TECNO COS. SNC DI  PILIEGO E BRAGA 28,597 -28,249 0,348    
53-R.T.I.: TROSO OSVALDO S.R.L./IDEA LUCE S.R.L. -  28,593 -28,249 0,344    
148-MASTROLIA COSTRUZIONI DI MASTROLIA DANIELE 28,577 -28,249 0,328    
75-CERBONE GEOM. GIUSEPPE 28,573 -28,249 0,324    
150-ACCA COSTRUZIONI S.R.L. 28,562 -28,249 0,313    
160-LFM IMPIANTI S.R.L. 28,538 -28,249 0,289    
149-R.T.I.: SINOPIA S.R.L./DFL IMPIANTI S.R.L. 28,527 -28,249 0,278    
33-RENOVA RESTAURI S.R.L. -  28,522 -28,249 0,273    
118-URANIA COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 28,521 -28,249 0,272    
145-R.T.I.: GIANVITO PUTIGNANO COSTRUZIONI S.P.A./I MCORA S.R.L. 28,513 -28,249 0,264    
41-G.M.A. COSTRUZIONI S.R.L. -  28,512 -28,249 0,263    
34-I.MA. EDILE S.R.L. -  28,497 -28,249 0,248    
95-CONSORZIO NAZ. COOP.DI PRODUZIONE E LAVORO CIRO MENOTTI SCPA 28,490 -28,249 0,241    
28-R.T.I.: CATALDI TOMMASO/SIE DI LAICO GIUSEPPE -  28,487 -28,249 0,238    
81-RTI: DI GREGORIO SNC DI DI GREGORIO E C/EDIl.COR . DI CORTELLINO 28,468 -28,249 0,219    
66-B.P. COSTRUZIONI S.R.L. 28,464 -28,249 0,215    
64-R.T.I.: CARLINO GEOM. LUIGI/COSTRUZIONI INGROSSO  S.R.L. 28,461 -28,249 0,212    
55-DE GIORGI DANIELE S.R.L.U. -  28,458 -28,249 0,209    
60-R.T.I.: UNICASA S.R.L./I.T.C. S.R.L. -  28,457 -28,249 0,208    
27-R.T.I.: NICOLI’ S.R.L./CONTE WALTER -  28,439 -28,249 0,190    
93-LE.GA. S.R.L.-STERNATIA (LE) 28,437 -28,249 0,188    
103-R.T.I.: MIC.A. S.R.L./MANUTENZIONI S.R.L. 28,436 -28,249 0,187    
61-R.A. COSTRUZIONI S.R.L. -  28,434 -28,249 0,185    
17-FILIPPUCCI S.R.L. -  28,431 -28,249 0,182    
134-R.T.I.: MALC S.R.L./EDILELE S.R.L.- 28,429 -28,249 0,180    
115-R.T.I.: DECACEM S.A.S. DI DE CARLO F. E C./DE G IORGI GIOVANNI 28,428 -28,249 0,179    
114-DE MARCO S.R.L. 28,415 -28,249 0,166    
100-DE GIORGI GIUSEPPE 28,414 -28,249 0,165    
4-GRUPPO GE.DI. S.R.L. -  28,412 -28,249 0,163    
58-GIAFRA S.R.L. -  28,412 -28,249 0,163    
119-RTI: F.LLI CANCELLARO DI CANCELLARO ALFEO E C. SNC/LIANZA SRL 28,412 -28,249 0,163    
123-COSEMA S.R.L. 28,412 -28,249 0,163    

ANOMALE 
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113-R.T.I.: RESTAURI MEDA S.R.L./FIUME MARIO E C. S .A.S. 28,407 -28,249 0,158    
126-TECNORESTAURI S.R.L. 28,399 -28,249 0,150    
151-MASELLIS SURL 28,397 -28,249 0,148    
63-CO.GE.QU. S.R.L.U. 28,396 -28,249 0,147    
70-LANGELLA S.R.L. 28,396 -28,249 0,147    
77-RTI: GENOVESE COSTR. SAS DI A. GENOVESE E C./DA. MA. IMPIANTI SRL 28,396 -28,249 0,147    

18-MI.DI. COSTRUZIONI S.R.L. -  28,393 -28,249 0,144 
Aggiudi-
cataria   

56-CIULLO RESTAURI S.R.L. -  28,391 -28,249 0,142    
52-GEO.GA. COSTRUZIONI S.R.L. -  28,389 -28,249 0,140    
94-IEVA MICHELE S.N.C. DI CAGNETTI R., IEVA F. E C. -ANDRIA (BT) 28,388 -28,249 0,139    
22-SO.GE.AP S.R.L. -  28,387 -28,249 0,138    
83-RTI: LA VALLE COSTRUZIONI E RESTAURI SRL/SOL.EDI L GROUP SRL 28,385 -28,249 0,136    
135-R.T.I.: IDROGEO S.R.L./BROCCA PALMIRO 28,383 -28,249 0,134    
98-ELLE LAVORI S.R.L. 28,382 -28,249 0,133    
16-I.CO.EL. S.R.L. -  28,379 -28,249 0,130    
31-R.T.I.: GUIDA GIOVANNI/BRUNO BARBA IMPIANTI S.R. L. -  28,375 -28,249 0,126    
71-CERBONE GEOM. MARCO 28,375 -28,249 0,126    
131-R.T.I.: EDILBAT S.R.L./GADALETA IGNAZIO 28,375 -28,249 0,126    
14-SOCEA DI CORVINO PASQUALE -  28,373 -28,249 0,124    
109 -RTI: SAD DI REGA R. E C. SRL/I.F.I.R. DI CUTEC CHIA A. E C. SNC 28,369 -28,249 0,120    
124-MIRABELLI GEOM. MARIANO 28,369 -28,249 0,120    
29-R.T.I.: LUCIANO LACITIGNOLA S.R.L./ERCOAPPALTI S .R.L. -  28,368 -28,249 0,119    
30-R.T.I.: DICORATO GIUSEPPE/PRODON IMPIANTI TECNOL OGICI S.R.L. -  28,366 -28,249 0,117    
84-EDIL GENERALI S.R.L. 28,362 -28,249 0,113    
62-LEO COSTRUZIONI S.P.A. -  28,361 -28,249 0,112    
99-RTI: EDILSCAVI DI CATUCCI VITO ROCCO E C. SNC/IL LUZZI ANTONIO 28,361 -28,249 0,112    
88-CAPRIELLO VINCENZO S.R.L.-VILLA RICCA (NA) 28,359 -28,249 0,110    
42-POMI EDIL APPALTI S.R.L. -  28,357 -28,249 0,108    
133-I.TE.CO. S.R.L. 28,357 -28,249 0,108    
74-ALFA IMPIANTI S.R.L. 28,336 -28,249 0,087    
127-R.T.I.: SINTEC S.R.L./LORUSSO IMPIANTI S.R.L. 28,323 -28,249 0,074    
10-CONSORZIO STABILE RTF COSTRUZIONE -  28,319 -28,249 0,070    
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50-C.A.E.C. CONSORZIO ARTIGIANO EDILE COMISO SOC. C OOP. -  28,319 -28,249 0,070    
9-VIRGINIA IMMOBILIARE S.R.L. -  28,317 -28,249 0,068    
146-EDILGAMMA S.R.L. 28,316 -28,249 0,067    
107-RTI PERCIACCANTE SAS DI PERCIACCANTE E C/CARBON E CLIMATIZZ.SRL 28,315 -28,249 0,066    
32-CAPONE GEOM. SALVATORE -  28,314 -28,249 0,065    
8-R.T.I.: CACEDI S.R.L./EMPIRE BUILDING S.R.L. -  28,308 -28,249 0,059    
155-RTI: TRIO COSTRUZIONI SRL/SIT SISTEMI INN.VI TE CNOLOGICI SRL 28,307 -28,249 0,058    
82-RTI: CO.PROGET DEL GEOM. SUMMA D./MARONE IMPIANT I ELETTRICI SRL 28,304 -28,249 0,055    
26-R.T.I.: TRAETTA SALVATORE/AZZILONNA DOMENICO -  28,297 -28,249 0,048    
136-EDILCOSTRUZIONI S.R.L. 28,297 -28,249 0,048    
37-ABE S.R.L. -  28,295 -28,249 0,046    
116-R.T.I.: GRECO COSTRUZIONI S.R.L./ATM S.R.L. 28,293 -28,249 0,044    
137-D’ANGELO COSTRUZIONI S.R.L. 28,281 -28,249 0,032    
156-BOLLITA SCARL 28,281 -28,249 0,032    
59-ELISEO ING. RENATO S.R.L. -  28,280 -28,249 0,031    
86-CO.PRO.L.A. CONSORZIO PRODUZIONE LAVORO ARTIGIAN O 28,280 -28,249 0,031    
157-CON.AR.ED. CONSORZIO ARTIGIANI EDILI SOC. COOP.  A.R.L. 28,278 -28,249 0,029    
144-3 N IMPIANTI S.R.L. 28,271 -28,249 0,022    
46-R.T.I.: COSTRUZIONI EDIL GA.LA. SRL/ELETTRICA CI CIRELLI S.R.L. -  28,261 -28,249 0,012    
139-LARA COSTRUZIONI S.R.L. 28,261 -28,249 0,012    
45-VE.MI.NI. S.R.L. -  28,248  12,260 0,146 28,249 28,395 
80-RTI: GEOM. F. DE VITIS SAS DEL GEOM. M. DE VITIS  E C./SITEM SRL 28,247      

73-COGES S.R.L. 28,246  SCARTI 
Media 
scarti MEDIA SOGLIA 

117-TECNOLAVORI S.R.L. 28,238      
76-EDILRES S.R.L. 28,235      
39-R.T.I.: ZITO COSTRUZIONI S.R.L./ELETTRICASUD S.R .L. -   28,219      
67-VARCHETTA MAURILIO 28,219      
72-LA ROCCA CONS.COOP. 28,219      
25-R.T.I.: ANTONACCI ANTONIO/SIT S.R.L. -  28,217      
110-F.LLI FERRARA S.R.L. 28,217      
143-R.T.I.: STOMEO GEOM. BRUNO/DE PASCALIS IMPIANTI  S.R.L. 28,216      
92-NORDICA COSTRUZIONI DI BORTONE ALFONSO-CANCELLO ED ARNONE (CE)  28,185      
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101-VALORI SCARL CONSORZIO STABILE 28,176      
91-CAMPANELLI VITANGELO-VALENZANO (BA) 28,163      
147-VELLA SALVATORE 28,163      
35-EFFE 4 S.R.L. -  28,133      
121-OLIVA COSTRUZIONI E SERVIZI S.R.L. 28,123      
79-IGEA APPALTI S.R.L. 28,039      
78-R.T.I.: MORRONE STEFANO/TRE EMME COSTRUZIONI S.R .L. 27,897      
6-RTI: EDIL GEO SNC DI D’ELIA /ELETTRA SUD SAS DI A LIPERTI E C. 27,833      
15-LANDE S.R.L. -  27,790      
36-R.T.I.: N G COSTRUZIONI ED IMPIANTI S.R.L./ITAA IMPIANTI S.R.L. -  27,787      
132-BISCARDI TOMMASO 27,739      
38-CONVERSO GEOM. FERRUCCIO -  27,735      
1-EDIL FERGI S.R.L. - 27,707      
87-ESPOSITO COSTRUZIONI E C. S.A.S.-POMIGLIANO D’AR CO(NA) 27,693      
23-COSTRUZIONI GIULISA S.R.L. -  27,637      
69-IZZO MARIO COSTRUZIONI S.R.L. 27,618      
20-R.T.I.: SMERILLO LUIGI/GUIDATO GEOM. OTTAVIO -  27,590      
158-RTI: SCALZONE COSTRUZ. SRL/IDROTERMO GAS DI MAR TUCCI VINCENZO 27,366      
44-FLOORING DEI FRATELLI MESSINA S.R.L. -  27,345      
49-CONSORZIO STABILE MARR SCARL -  27,345      
54-SITICON S.R.L. -  27,312      
96-CONSCOOP CONSORZIO FRA COOPERATIVE DI PRODUZIONE E LAVORO-FORLI’ 27,306      
105-R.T.I.: EDILSERVICE S.R.L./CAPASSO ANTONIO 27,305      

SOMMATORIA 3361,684      

MEDIA 28,249      

       
       
 
 
 


